
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: PRZASNYSZP
NO_DOC_EXT: 2016-118093
SOFTWARE VERSION: 9.2.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: pzd@interia.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 10

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Przasnyski
55-06-68-812
Św. St. Kostki 5
Przasnysz
06-300
Polska
Osoba do kontaktów: ZENON SZCZEPANKOWSKI
Tel.:  +48 297522270
E-mail: starostwo@powiat-przasnysz.pl 
Faks:  +48 297522270
Kod NUTS: PL122
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat-przasnysz.pl
Adres profilu nabywcy: www.powiat-przasnysz.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: WWW.BIP.POWIAT-PRZASNYSZ.PL
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
POWIAT PRZASNYSKI- POWIATOWY ZARZĄD DRÓG
55- 06 -68-812
PRZASNYSZ
PRZASNYSZ
06-300
Polska
Osoba do kontaktów: KAZIMIERZ PIÓRO
Tel.:  +48 297522728
E-mail: PZD@INTERIA.PL 
Faks:  +48 297522728
Kod NUTS: PL122
Adresy internetowe:
Główny adres: WWW.POWIAT-PRZASNYSZ.PL
Adres profilu nabywcy: WWW.POWIAT-PRZASNYSZ.PL
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: WWW.POWIAT-PRZASNYSZ.PL

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

mailto:starostwo@powiat-przasnysz.pl
www.powiat-przasnysz.pl
www.powiat-przasnysz.pl
mailto:PZD@INTERIA.PL


2 / 10

Inny rodzaj: ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa drogi powiatowej nr 3249W PSG PCH1- Rembielin
Numer referencyjny: SIiZP 252.129.2016

II.1.2) Główny kod CPV
45233120

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest budowa drogi powiatowej nr 3249W PSG PCH1- Rembielin

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 10 677 973.92 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Roboty budowlane Uzbrojenie Przasnyskiej Strefy Gospodarczej Podstrefa Chorzele 1 (etap II) A'B dotyczące
budowy drogi powiatowej nr 3249W na odcinku 742.00 mb część A zamówienia
Część nr: A

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45232100
45232200
45232451
45232460
45233140

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL122
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POLSKA, WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE, POWIAT PRZASNYSKI

II.2.4) Opis zamówienia:
Branża drogowa roboty przygotowawcze 0,742 km.wycinka drzew 1 szt.roboty ziemne 12 502,32 m3. jezdnia
warstwy niebitumiczne 6058,00 m2. krawężniki i obrzeża.jezdnia - warstwy bitumiczne 5194 m2. miejsca
obsługi podróżnych 850 m2. chodnik 1512 m2. zjazdy indywidualne 36 m2. droga gruntowa 1063,5 m2.
skarpy i dno rowu (rów drogowy) 5194 m2. oznakowanie pionowe 8.oznakowanie pionowe 40 szt.zieleń 2.00
ha.Kanalizacja deszczowa Roboty ziemne zabezpieczające 242 mb. Roboty ziemne 303,36 m3. Roboty
montażowe 111 mb rurociągów. 2 studnie. 7 studzienek ulicznych. 46 mb przepustów.Kanalizacja elektryczna
oświetlenie Roboty ziemne 13,5 m3. Roboty montażowe 36 szt. słupów oświetleniowych. Pomiary 11 odcinków.



3 / 10

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 704 142.63 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 28/02/2017
Koniec: 31/05/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przewiduje się możliwość udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy Mogą to być
Zam.w zakresie branży drogowej, sanitarnej i elektrycznej na poziomie maksymalnie 3% wartości zamówienia
podstawow.i udzielone mogą być po negocjacjach z wykonawcą zamówienia podstawowego których
przedmiotem będzie zakres terminy i sposób wykonania i wynagrodzenie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Roboty budowlane p.n. Budowa drogi do dodatkowego obszaru Przasnyskiej Strefy Gospodarczej Podstrefa
Chorzele 1 w km 0+000 do km 0+535 i budowa drogi powiatowej dla potrzeb powiększenia PSG na ter
Część nr: B

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45232451
45233140
45221111

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL122
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POLSKA, WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE, POWIAT PRZASNYSKI

II.2.4) Opis zamówienia:
branża drogowa roboty przygotowawcze 0.535 km.wycinka drzew 1100 szt..roboty ziemne 3950,43 m3.jezdnia -
warstwy niebitumiczne 4471 m2.krawężniki i obrzeża 784 mb. jezdnia 4026 m2 jezdni.chodnik 1066m2.ścieżka
rowerowa 1344m2.zjazdy indywidualne 479 m2.
skarpy i dno rowu 3059 m2. oznakowanie pionowe 20 szt.oznakowanie poziome 113 m2. zieleń 6702 m2.
Branża drogowa roboty przygotowawcze 3.37 km.wymiana gruntu 18200m3.roboty ziemne 26141 m3.przepusty
pod koroną drogi 92 mb.podbudowa 23855 m2.nawierzchnia bitumiczna 23322m2.zjazdy indywidualne 368
m2.zjazdy publiczne 1215 m2.roboty wykończeniowe 40543 m2. Branża drogowa droga serwisowa.roboty
przygotowawcze 3.371 km.roboty ziemne 6722 m3.podbudowa 17888m2.nawierzchnia z kruszywa



4 / 10

naturalnego 15858 m2. roboty wykończeniowe 4757 m2.Most na rzece Orzyc to roboty przygotowawcze 0.11
km.nawierzchnie 530 m2.fundamentowanie 24 szt. pali.beton 815 m3.konstrukcje stalowe 450 mg.izolacje 2060
m2.odwodnienie 10 szt/140 mb.łożyska 4 szt.urządzenia dylatacyjne 31.2
elementy zabezpieczające 303 mb. inne roboty mostowe 650 m2. Przepust na kanale nr 1 to roboty
przygotowawcze 0.050 km.podbudowy 350 m2.nawierzchnie 350 m2.roboty wykończeniowe 470
m2.urządzenia bezpieczeństwa ruchu 64 mb.fundamentowanie 850 m3.beton 8.6 m3.konstrukcje stalowe 33,25
mb.izolacje 5,0 m2.inne roboty mostowe 390 m2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 031 311.42 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 28/02/2017
Koniec: 31/07/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przewiduje się możliwość udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy Mogą to być Zam.w
zakresie robót mostowych w tym przepustów oraz robót drogowych na poziomie maksymalnie 3% wartości
zamówienia podstawow.i udzielone mogą być po negocjacjach z wykonawcą zamówienia podstawowego
których przedmiotem będzie zakres terminy i sposób wykonania i wynagrodzenie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Roboty budowlane p.n. Budowa drogi powiatowej Rembielin - PSG PCH Chorzele o długości 2600 mb,
dotyczące budowy drogi powiatowej nr 3249W na odcinku 2600,00 m – część C zamówienia
Część nr: C

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45232451
45233140

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL122
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POLSKA, WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE, POWIAT PRZASNYSKI

II.2.4) Opis zamówienia:
branża drogowa roboty przygotowawcze 2.562 km.karczowanie drzew 1862 szt.usunięcie ziemi urodzajnej 42
849,5 m2.wymiana gruntu 1098 m3.roboty ziemne 19004,2 m3.przepusty pod koroną drogi 58 mb.chodnik i



5 / 10

wyspa rozdzielająca 184 m2.podbudowa 19693 m2.nawierzchnia bitumiczna 18786 m2.zjazdy indywidualne
135,44.zjazdy publiczne 622 m2.oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa ruchu 811.9 m2.roboty
wykończeniowe 9685 m2.przepust skrzynkowy 2,5x1,50 w km 4+996,41.przepust skrzynkowy. roboty
przygotowawcze 2.49 km. usunięcie ziemi urodzajnej 6582.54 m2.roboty ziemne 3794 m3.podbudowa 18946
m2.nawierzchnia z kruszywa naturalnego 12 551 m2.roboty wykończeniowe 8247 m2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 162 857.55 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 28/02/2017
Koniec: 31/07/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przewiduje się możliwość udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy Mogą to być
Zam.w zakresie zakresie robót drogowych oraz obiektów inżynierskich na poziomie maksymalnie 3% wartości
zamówienia podstawowego i udzielone mogą być po negocjacjach z wykonawcą zamówienia podstawowego
których przedmiotem będzie zakres terminy i sposób wykonania i wynagrodzenie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W przypadku części A zamówienia:
a) Wykonawca winien wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 3
000 000 zł;
b) Wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 3 000 000 zł.
W przypadku części B zamówienia:
a) Wykonawca winien wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej
24 000 000 zł;
b) Wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 24 000 000 zł.
W przypadku części C zamówienia:



6 / 10

a) Wykonawca winien wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 8
500 000 zł;
b) Wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 8 500 000.W
przypadku udzielenia zamówienia danemu wykonawcy w zakresie 2 lub więcej części, wymogi kumulują się
przykład: wykonawca, któremu udzielono zamówienia w zakresie części A i B winien posiadać środki finansowe
lub zdolność kredytową na kwotę min. 27 000 000 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część A: posiadanie wiedzy i doświadczenia przedm. zamówienia tj. wykonać w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu skł.ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej
1robotę bud.budowy lub przebudowy drogi co najmniej kl L L o nawierzchni bitumicz. o pow. co najmniej
3.000 m2.co najmniej 1robotę bud.obejmującą budowy lub przebudowy kanalizacji sanitarnej/deszczowej/
sieci wodociągowej o dł. co najmniej 100 m.co najmniej 1 robotę bud. obejmującą budowę oświetlenia
drogowego, dla co najmniej 10 punków. dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć
w realizacji zamówienia Kierownik budowy do kierowania robotami bud. w specjalności inżynieryjnej drogowej
uprawnienia bez ograniczeń.co najmniej 3-letnie doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót
bud.branży drogowej.Kierownik robót drogowych do kierowania robotami bud. w specjalności inżynieryjnej
drogowej uprawnienia bez ograniczeń.co najmniej 1 doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu
robót bud. branży drogowej.Kierownik robót sanitarnych z uprawnieniami branży sanitarnej posiadający
uprawnienia bud. do kierowania robotami bud. w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci. instalacji i urządzeń
cieplnych.wentylacyjnych. gazowych. wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.co najmniej 3-letnie
doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót bud. branży sanitarnej.Kierownik robót elektrycznych
uprawnienia w zakresie branży elektrycznej do kierowania robotami bud. w specjalności instalacyjnej sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń co najmniej 3-letnie doświadczenie
w kierowaniu lub nadzorowaniu robót bud.branży elektrycznej. Geodeta 1 z uprawnieniami zawodowymi
geodezji i kartografii w zakresie geodezyjnych pomiarów sytuacyjno wysokościowych realizacyjnych i
inwentaryzacyjnych.conajmiej rocznedoświadczenie w prowadzeniu pomiarów geodezyjnych.Geodeta 2 z
uprawnieniami zawodowymi geodezyjnej obsługi inwestycji.doświadczenie obsługi co najmniej jednej inwestycji
liniowej.CzęśćB:wykazać należy wykonanie w okresie ostatnich 5lat przed upływem terminu składania ofert a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej 1 robotę bud. obejmującą budowę
lub przebudowę drogi co najmniej klasy G o nawierzchni bit.o powierzchni co najmniej 9.000 m2.co najmniej 1
robotę bud. obejmującą budowę, przebudowę obiektu inżynierskiego na drodze co najmniej kl. G o wartości nie
mniejszej niż 3000000 złotych. dysponuje lub będzie dysponował osobami Kierownik budowy z uprawnieniami
budowlanymi do kierowania robotami bud.w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń.Kierownik
robót drogowych z uprawnieniami do kierowania robotami bud. w specjalności inżynieryjnej drogowej bez
ograniczeń.conajmniej 3 lata doświadczenia w kierowaniu lub nadzorowaniu robót drogowych.Kierownik
robót mostowych do kierowania robotami w specjalności inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń.conajmniej
3lata doświadczenia w kierowaniu lub nadzorowaniu robót bud.branzy mostowej obiektów o rozpiętości
przęsła większej niż 25m.Geodeta nr 1 z upr.geodezji i kartografii w geodezyjnych pomiarach sytuacyjno
wysokościowych realizacyjnych i inwentaryzacyjnych z conajmniej rocznym doświadczeniem w pomiarach
geodezyjnych.Geodeta 2 z upr. geodezyjnej obsługi inwest z doświad. w obsłudze geod. co najmniej 1
inwest.liniowej. Część C - wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej 1 robotę bud.budowę lub przebudowę
drogi co najmniej klasy G o naw. bit. o pow.co najmniej 8.000 m2.dysponuje lub będzie dysponował Kierownik



7 / 10

budowy branża drogowa w specj. inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń.co najmniej 3-letnie doświad.w
kierowaniu lub nadzorowaniu robót bud.w zakresie branży drogowej.Geodeta z upr. zawod. geodezyjnej obsługi
inwestycji oraz obsługa geodezyjna, co najmniej 1 inw.liniowej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określono w dokumentacji postępowania – wzorze umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/10/2016
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/12/2016

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/10/2016
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Powiatowy Zarząd Dróg, ul. Gdańska 4, 06-300 Przasnysz, I piętro, sala konferencyjna – pokój nr 7
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie każdej z części
zamówienia.Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznym otwarciu ofert. Niezwłocznie po otwarciu ofert
zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące kwoty.firm.ceny.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
14.09.2016 roku

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych



8 / 10

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający najpierw dokona oceny ofert a następnie zbada czy wykonawca którego oferta została oceniona
jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający
wykluczy W.z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12-23, ust. 5 pkt 1-3.Wykaz oświadczeń i dokumentów
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. Do oferty
Wykonawca lub Wykonawca który powołuje się na zasoby innych podmiotów lub w przypadku wspólnego
ubiegania się o zamówienie przez wykonawców dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o
którym mowa w art. 10a ust. 1 dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu i podstaw wykluczenia.
Wykonawcaktóry zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom w celu wykazania
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa także jednolite dokumenty
dotyczące podwykonawców. Zamawiający przed udzieleniem zam. wezwie wykonawcę którego oferta
została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień
złożenia oświadcz lub dokumentów potwierdzają okoliczności z art. 25 ust. 1 Pzp i wskazane w jednolitym
dokumencie.W zakresie: spełniania warunków udziału w postępowaniu§2 ust. 2 pkt 3,4. Ust. 3. Ust. 4 pkt
1,10;oceny podstaw do wykluczenia Wykonawcy §5 pkt 1,4,5,6,10. Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach
lub sytuacji innych podmiotów na zasadzie określone w art. 22 ustawy dokumenty jak w §5 pkt 1,4,5,6
Rozporządzenia Ministra Rozwoju z 27.07.2016 poz. 1126 raz § 7 ust. 1 pkt 1,26 z §7 ust. 2 i ust. 3 tego
rozporządzenia. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę w wadium w wysokości Cz.
A 50 000 zł brutto;Cz. B 400 000 zł brutto; Cz.C 150 000 zł brutto. Wadium można wnieść w formie określonej
w art. 45 ust.6 ustawy. Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej.Nie ustanawia się dynamicznego systemu
zakupów. Nie przewiduje się wyboru oferty najkorzyst. z zastosowaniem aukcji elektronicznej. Zamawiający
ubiega się o dofinansowanie Projektu BUDOWA UKŁADU DROGOWO - INFRASTRUKTURALNEGO
TERENÓW INWESTYCYJNYCH PSG CHORZELE. POŁĄCZENIE Z KOLEJOWĄ SIECIĄ TEN-T. w ramach
RPO WM 2014-2020 działanie 7.1. Zamawiający może unieważnić postępow jeżeli środki pochodzące z Unii
Europejskiej nie zostaną mu przyznane. Przewiduje się możliwość udzielenia zamów., o których mowa w art.
67ust.1 pkt 6 ustawy Pzp.Będą one polegać na powtórzeniu podobnych robót budowal.zgodnie z przedmiot
zam. podstawowego część A zamówienia w branży drogowej sanitarnej i elektrycznej na poziomie maksymalnie
3% wartości zamówienia podstawowego. część B zamówienia w robotach mostowych w tym przepustów oraz
robót drogowych na poziomie maksymalnie 3 % wartości zamówienia podstawowego.część C zamówienia
w robotach drogowych oraz obiektach inżynierskich na poziomie maksymalnie 3 % wartości zamówienia
podstawowego.Udzielone mogą być po negocjacjach z wykonawcą zamówienia podstawowego których
przedmiotem będzie ewentualny zakres zamówień terminy realizacji i sposób wykonania zamówienia oraz
wynagrodzenie wykonawcy. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.Nie przewiduje zawarcia
umowy ramowej. Na podstawie art. 29 ust. 3a PZP wymaga się aby wykonawca lub podwykonawca zatrudniał
w okresie realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę osoby wykonujące bezpośrednio następujące
czynności prace elektryczne (wykonywane np. przez elektromontera linii kablowych lub montera elektryka).
Roboty drogowe oraz brukarskie (np. obsługa koparki, ładowarki wibratora, walca skrapiarki, układanie mas
bitumicznych).prace budowlane mostowe (wykonywane np. przez robotnika mostowego, montera konstrukcji
stalowych mostowych, robotnika mostowego typu betoniarz mostowy, cieślę mostowego, zbrojarza mostowego.
Wartości podane w dokumentach będą przeliczane wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia Świadectwa
Przejęcia Protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
WARSZAWA UL. POSTĘPU 17 A



9 / 10

WARSZAWA
02-676
Polska
E-mail: ODWOLANIA@UZP.GOV.PL 
Adres internetowy:HTTP://WWW.UZP.GOV.PL

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przepisów
wykonawczych jak też postanowień niniejszej SIWZ, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale
VI ustawy Pzp - odwołanie oraz skarga. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art.154 pkt ustawy pzp.
2. Odwołanie:
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawypzp czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy pzp.
2) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
3) Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
4) Odwołanie wnosi sięw terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Pzp alboo w terminie 15 dni jeśli zostało przesłane w inny spósob.
5) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
6) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w przypadku zamówień, których
wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 – w
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu, należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
7) Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w
terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
8) Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania przedstawione są w art. 180-192 ustawy Pzp.
3. Skarga do sądu
1) Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
2) Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego.

mailto:ODWOLANIA@UZP.GOV.PL


10 / 10

3) Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
4) Szczegółowo kwestie dotyczące skargi do sądu uregulowane zostały w art. 198a-198g ustawy pzp.
4. Środki ochrony prawnej, przysługują podmiotom określonym w art. 179 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
WARSZAWA
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/09/2016


